
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES 
ESTADO  DO  PARANÁ 

 

 

PORTARIA  N.º  25,  DE  06  DE  JULHO  DE  2020 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,   

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1.º Nomear como PREGOEIRO e como MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO, 

para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na Modalidade PREGÃO na CÂMARA 

MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, os abaixo relacionados: 

PREGOEIRO: JACIEL VIEGANDT – Pregoeiro do Município de Teixeira Soares 

– CPF n.º 016.000.319-94. 

MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO: LUIZ HENRIQUE PEREIRA – Servidor 

da Câmara Municipal – CPF n.º 050.427.339-65 e JULIANO SLUÇARZ – Servidor da Câmara 

Municipal – CPF n.º 087.812.939-17. 

  Art. 2.º O PREGOEIRO e os MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO deverão atuar 

no período da publicação desta PORTARIA até o dia 31/12/2020. 

  Art. 3.º Esta PORTARIA entra em vigor a partir da sua publicação. 

 

Publique-se. 

Registre-se.  

Cumpra-se. 

 

 

Emerson Vidal dos Santos 

 


